
SiyasetMHP lideri Bahçeli: İstanbul tertemiz vicdanlara emanet edilmelidir
Paylaş

    

Devlet Bahçeli
istikbalini güvenceye almak 

Bunu yaparken ahlaki ilkelerine, yüksek ülkülerine sağlam şekilde 

"Büyük Türk düşünürü Yusuf Has Hacip, insan için faydalı 3 şeyden 
yöneticilerin akıllı, 
yaşadığı dönemde dile getirmiştir. 'Doğru yap, doğru 
vicdanlara emanet 
sahiplerinin, Balasagunlu Yusuf'un hikmet dolu duyuş ve 

"Sukut kadar kimsesiz çığlık kadar hür olduk"

Milliyetçi Hareket Partisi, bedeli ne olursa olsun doğru bir siyaset 

"Bir yanda erdemli olduk, diğer yanda engelleri aştık. Bir yanda sukut 
İnançlarımızdan taviz 
yabancı düşmedik. Cumhurla cumhuriyeti kaynaştıran, hak ile haklıyı 
olarak devam ediyoruz. Ne 
Cumhur İttifakı ile geleceği kavrıyor. Allah aşkıyla 
paylaşıyoruz. Bu 
bakıyor, muhabbetle dokunuyor, 

Ramazanın yardımlaşmanın ve dayanışmanın daha da gün yüzüne çıktığı, 
vicdan muhasebesi yapmamız 
oruçların, yaptığınız ve yapacağınız tüm ibadetlerin Cenab-ı Allah 
tüm varlığımızla, tüm 

"İstanbul, Türk vatanının övüncüdür"

İstanbul'un Türk İslam medeniyetinin çınarı, Türk milletinin türbedarı 

"İstanbul, Türkiye'nin özeti, Türk vatanının övüncüdür. Bu kent, bir 
mübarek dudaklarından 
çeşmeleriyle, hanlarıyla, hamamlarıyla, saraylarıyla, 
yönetilmesi geldiğimiz bu aşamada hayat memat meselesidir. Unutmayınız ki 
fethi dünyanın istikametini 
Han’a, fethin manevi kılavuzu Akşemseddin Hoca’ya, 

"Yerin dibine batsın sizin güzeliniz"

Geçmişin geleceğin aynası, geleceğin ise geçmişin bir sonraki adımı 

"Sorarım sizlere, Türk milletinin gururu, gıpta edilecek kıymeti olan 
edilecektir? 
kardeşliğimizin celladı, milli varlığımızın 
kardeşlerim böyle bir rezalete olur diyebilir mi? Terör örgütleri 
CHP’nin Büyükşehir Belediye 
değerlendiriliyor? Biliniz ki, çirkin görünür, güzel bürünür. 
şeyler mi yaşanıyordu? 
kazan taşmaz mı, sandıkları aşmaz mı, seçmenin oyunu yok 
İyiyi kirlettiler, 

AK Parti'yle köprüleri atan eski Cumhurbaşkanın da 2009’da "çok güzel 
kadar siyasi çürüme 
Bunların güzel dedikleri İstanbul'un uçurumudur. Elbette 
ellerinde cımbız, diğerinde ayna, umurlarında mı bunların dünya?" diye konuştu.

Bahçeli, İstanbul'da bir lokma ekmek uğruna ömür tüketen milyonlar 

"Sabahın erken saatlerinden itibaren İstanbul'da geçim kavgası veren, 
alçaklar, ihanetin nesi güzeldir, 
düşmanlarının ekmeğine yağ sürenler surda gedik açmak için 
şair; Mehmet'im, sevinin, 

CHP'nin adayı tutturmuş bir mağduriyet, sürekli konuşuyor. Mağduriyet 

MHP lideri Bahçeli: İstanbul tertemiz vicdanlara emanet edilmelidir
MHP
mahrum kalmış, doğruluğu kaybolmuş, siyasi ihtiras sahiplerinin, Balasagunlu Yusuf'un hikmet  dolu duyuş ve seslenişinden ders alması beyhude bir avunmadır." dedi.
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mağduriyeti olmaz. Yolsuzluğun 
gölge düşmüştür. 31 Mart'ta milli iradeye leke sürülmüştür. 31 
yöresi, anasının 

"Türkiye'nin beka meselesidir"

Bahçeli, istismar çabalarının dikiş tutmayacağını, aldatma 
geleceğimizin seçimidir. 
Bu aziz kenti hukuksuzluklara rehin 
İstanbullu kardeşlerimizin iradeleri gasp edilmek için tezgah 
teyit edilmiştir. 
karar vermiştir. Söz konusu kararın temyiz edilme 

İmzasız, mühürsüz, yazıları eksik olarak YSK'ya bildirilen ya da 
İstanbul Büyükşehir Belediye 

"Bu kapsamda 123 sandıkta 42 bin oyda sorun olduğu tespit edilmiştir. 
seçim sonucunu etkileyeceğinden, İstanbul 
tekrar sayımlar neticesinde oy farkı düşe düşe 13 binlere kadar gerilemiştir. 
Kılıçdaroğlu niye görmemiştir? Niye 
CHP Genel Başkanının aklı başında mıdır? Yoksa paraşütle gelip icazetli 
imdat desin yardımına koşalım. 
yaşamaktadır? Oy çalan her şeyi çalar. Sandıkta hile yapan İstanbul’un 
borcudur."

"Yanlış hesap YSK'dan dönmüştür"

Bahçeli, 2018 Mart ayında, 298 Sayılı kanunda yapılan değişiklikle, 
hatırlatarak, "İstanbul 
Başkanlığı seçimini yenilemeye hukuki zaruretten gerek ve ihtiyaç 
herhangi bir usulsüzlük tespiti 
başka polemik konusu ise şudur: Tek bir zarf içinde, kullanılan dört oydan 
ifadelerini kullandı.

YSK'nın doğal olarak yapılan itirazları karara bağlandığını dile 

"Peki CHP niye rahatsızdır? Niye tehlikeli bir dile kayış 
sapan CHP Genel 
göstermiştir. CHP Genel Başkanı kontrolden çıkmıştır. 
beğenmeyebilirler.Hatta tenkit de edebilirler. Bu en demokratik haktır. Ancak 
etmemek başka, ağır saldırı ve tahrip 
değildir. Yüksek yargı hiç kimsenin oyuncağı olamayacaktır. Benim yargım 

"Kılıçdaroğlu anayasa ve yasaları çiğnemiştir"

Bahçeli, Türkiye'de hukukun üstünlüğünün hakim olduğunu dile 

Devlet Bahçeli, 6 Mayıs'ta CHP'nin işine gelen bir karar çıksaydı, 
yaftalamak, hukuk cinayeti 
çiğnemiştir. Bu şahıs kendine güveniyorsa, yüreği yetiyorsa, cesareti 
dokunulmazlığının kaldırılmasına 
demokrasinin karşısındaki odaktır. CHP'nin, adaletin karşı cephesidir. Zillet 
verdi.

Bahçeli, bu tarihi görev ve sorumluluğun herkesin omuzlarında olduğunu 

"Çalışmalarımızı ve mücadelemizi buna uygun yerine getirmek 
başarısı için 
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iftar ve sahurlarda vatandaşlarımızla iç içe 
da, Cumhur İttifakı'nın ülke genelinde 24 Haziran'da almış olduğu oy oranının 
Milletvekili Sayın Edip Semih Yalçın, Birinci 
İstanbul Milletvekilimiz Sayın Feti Yıldız, Üçüncü Bölge Koordinatörümüz Genel 
İstanbul'da istikbali aydınlatacak 
umut kazanacaktır. 23 Haziran'da huzur kazanacaktır."

"Sandık güvenliğini tesadüflere bırakmayacağız"

İstanbul'un sağduyunun birlikteliğiyle güçleneceğini aktaran Bahçeli, 
kanatlandıracaktır. Cumhur 
güvenliğini tesadüflere bırakmayacağız. İstanbul seçimlerine 

Bahçeli, bu istikamette yalnız İstanbul il sınırlarına münhasır değil, 
profiline sahip, nüfusu 
il başkanlarıyla 9 Mayıs Perşembe günü Ankara’da toplantı yaptık. 
Sandığa 

Görevlendirdikleri il başkanlarının İstanbul'da hemşehrileriyle, 
"Başarmak 
gözlenen, çalışkanlıksa görülmek 
değerlendirmesinde bulundu.

İmamoğlu'nun 31 Mart'ın hemen ardından Anıtkabir'e gittiğini 

Ekrem İmamoğlu'nun 17 gün boyunca "oyuncağı elinden alınmış çocuklar" 
maske takıp gezen bir şahsa 

İstanbul'u yönetmenin ciddi bir iş, asil bir görev olduğunu aktaran 
İstanbul’a hayır gelmez, umut gelmez, 

Bahçeli, "CHP’nin başını çektiği zillet korosu çiğ süt emmemişse, 
Madem haktan 
bedelini ağır şekilde ödeyecektir. Bir ara 
vefasızlık örneğidir. Yatta buluşup Türkiye’ye kaçak kat dikmek için plan 
kimseye yaramamış, bundan sonra da 

"ABD hangi ara Türkiye’ye not verir bir konuma gelmiştir?"

ABD'den yapılan açıklamalara da dikkati çeken Bahçeli, şöyle devam 

"Lütfen dikkat ediniz, ABD 'YSK kararını not ettik.' diyor. ABD hangi 
bizden de bir ilave yapmanız 
etmiştir. Ayrıca AB’den nezaketsiz ve saygısız mesajlar gelmekle 
tedavüle çıkarılıyor. Siyasi 
ÖDP, CHP şu kepazeliğe bakınız ki yana yana, yanak 
olacaktır."

23 Haziran’da "zillet bloku"nun Türk milletinin duruş ve iradesiyle 

"Türk milleti; Ötüken’den Malazgirt’e yürümüş, vatan kazanmıştır. 
istikbalini yedi 
Şimdi yürüme sırası bizdedir. Şimdi ileri atılma, yüreklice 
için 
Sözümüz söz, duruşumuz nettir. 

Ülkücü için imkansızlığın olmadığını vurgulayan Bahçeli, "Varlığımıza 

"Mitili İstanbul'a atıyorum"

Bahçeli, İstanbul'un geleceği için el ele vereceklerine işaret ederek, 
duysun ki mitili İstanbul’a 
ebediyete irtihal etmiş olanlara Allah’tan rahmet diliyorum. 
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